АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗМЕИНОГОРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.02.2025                                                                                                   № 120-р г. Змеиногорск

Об утверждении инвестиционного уполномоченного в муниципальном округе Змеиногорский район Алтайского края
Руководствуясь постановлением Администрации Алтайского края от 30.11.2011 №696 «Об инвестиционных уполномоченных и иных субъектах инвестиционной деятельности Алтайского края, а также об организации их взаимодействия», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 №672 «Об утверждении методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с  учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых проектов (региональный стандарт»), Уставом муниципального округа Змеиногорский район Алтайского края.

1. Назначить инвестиционным уполномоченным в муниципальном округе Змеиногорский район Алтайского края  первого заместителя главы Администрации муниципального округа Змеиногорский район Алтайского края, начальника Управления территориальными отделами Горяинова Олега Алексеевича.
 2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Змеиногорского района Алтайского края от 14.09.2020 №183-р «О назначении инвестиционного уполномоченного в Змеиногорском районе Алтайского края».
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального округа                                                     Е.В. Фролов

Зырянова Елена Викторовна

8-38587-22436